

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय अशोकनगर PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA ASHOKNAGAR (शिक्षामंत्रालयकेअधीन / UNDER MINISTRY OF EDUCATION

डॉ.नटेसनरोड/DR.NATESAN ROAD

अशोकनगर/ ASHOK NAGAR

चेन्नै- तमिलनाडु (/CHENNAI-600083 (TN)

दूरभाषा/ Telephone No: 044-29810112/29810113

Email: kvashok nagar@yahoo.com

Website: chennaiashoknagar.kvs.ac.in

19.2.2024

NOTICE

With reference to the advertisement for Walk-in-interview for contractual teachers for the session 2024-2025, interview will be conducted for the following posts at Kendriya Vidyalaya, Ashok Nagar, Chennai on 29.2.2024, Thursday

DATE	DAY	POST	SUBJECTS	VENUE
. 8	21		BIOLOGY	
, a	a		CHEMISTRY	~
	a **	POST GRADUATE TEACHER	COMMERCE	SHOK
		(PGT)	ENGLISH	4 –
			MATHEMATICS	(ALAYA, ,
7.			COMPUTER SCIENCE	
29.2.2024	THURSDAY	TRAINED GRADUATE TEACHER	ENGLISH *	≩ ጏ
		(TGT)		VIDYALAYA, AR, CHENNA
1	and the second second	PRIMARY TEACHER		(5
		COMPUTER INSTRUCTOR		Z Z
	8	(PRIMARY & SECONDARY)	20 0 a	KENDRIYA
	٥	MISCELLANEOUS	YOGA COACH	⋝
	6	IVIISCELLAINEOUS	SPORTS COACH	

Note:

- 1. The interview is conducted only for Contractual Posts (Purely Temporary) and to papare a panel for the year 2024-25
- 2. Knowledge of computer application is desirable for all posts
- 3. Candiates qualified for Central Teaher Eligiblity Test (CTET), conducted by CBSE in accordance with the guidelines framed by the NCTE is preferable
- 4. Candidates can download the proforma for registration from the website https://chennaiashoknagar.kvs.ac.in/
- 5. Candidates should report at 8.30 A.M. along with the duly filled proforma, copies of all certifiactes and original certifictes for verification
- 6. Refer our KVS website https://kvsangathan.nic.in for Qualification and Eligibiltiy for the posts
- 7. No TA/DA will be provided for attending the interview

PRINCIPAL



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय अशोकनगर PM SHRI **KENDRIYA VIDYALAYA ASHOKNAGAR** (**शिक्षामंत्रालयकेअधीन** / UNDER MINISTRY OF EDUCATION

डॉ.नटेसनरोड/DR.NATESAN ROAD

अशोकनगर/ ASHOK NAGAR

चेन्नै- तमिलनाडु (/CHENNAI-600083 (TN)

दरभाषा/ Telephone No: 044-29810112/29810113

Email: kvashok nagar@yahoo.com

Website: chennaiashoknagar.kvs.ac.in

19.2.2024

सूचना

सन्न 2024-2025 के लिए संविदा शिक्षकों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू के विज्ञापन के संदर्भ में दिनांक 29.2.2024, गुरुवार को केन्द्रीय विद्यालय, अशोक नगर, चेन्नई में निम्नलिखित पदों के लिए साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

तारीख	दिन	डाक	विषयों	कार्यक्रम का
	Section 1	* .		स्थान
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	21		बायोलॉजी रसायन विज्ञान	yor
		स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी)	व्यापार अंग्रेज़ी गणित कंप्यूटर विज्ञान	अशोक नगर, चेन्नई
29.2.2024	गुरुवार	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी) प्राथमिक अध्यापक	अंग्रेज़ी 	
		कंप्यूटर प्रशिक्षक (प्राथमिक एवं माध्यमिक)	-	केन्द्रीय विद्यालय,
* a) 24	मिश्रित	योग प्रशिक्षक खेल का कोच) Fe

ध्यान दें

- 1. साक्षात्कार केवल संविदा पदों (विशुद्ध रूप से अस्थायी) के लिए और वर्ष 2024-25 के लिए एक पैनल तैयार करने के लिए आयोजित किया जाता है।
- 2. सभी पदों के लिए कंप्यूटर एप्लीकेशन का ज्ञान वांछनीय है
- 3. एनसीटीई द्वारा बनाए गए दिशानिर्देशों के अनुसार सीबीएसई द्वारा आयोजित केंद्रीय शिक्षक पात्रता परीक्षा (सीटीईटी) के लिए योग्य उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।
- 4. उम्मीदवार पंजीकरण के लिए प्रोफार्मा वेबसाइट https://chennaiashoknagar.kvs.ac.in/ से डाउनलोड कर सकते हैं।
- 5. उम्मीदवारों को सुबह 8.30 बजे रिपोर्ट करना होगा। सत्यापन के लिए विधिवत भरे हुए प्रोफार्मा, सभी प्रमाणपत्रों की प्रतियां और मूल प्रमाणपत्रों के साथ
- 6. पदों के लिए योग्यता और पात्रता के लिए हमारी केवीएस वेबसाइट https://kvsagathan.nic.in देखें।
- 7. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा